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Rozmer Otáčky Počet Výška segmentov Tvar Číslo V
(mm) (1/min) segm. (mm) výrobku ponuke

115 x 2 x 22,2 13280 8 5 + 2 C 3 4110010 �

125 x 2 x 22,2 12200 9 5 + 2 C 3 4120010 �

150 x 2,2 x 22,2 10200 10 5 + 2 C 3 4150010 �

180 x 2,2 x 22,2 8600 12 5 + 2 C 3 4180010 �

230 x 2,4 x 22,2 6600 15 5 + 2 C 3 4230010 �

300 x 2,8 x 25,4 6400 21 5 + 2 C 3 4300015 �

350 x 2,8 x 25,4 5500 21 5 + 2 C 3 4350616 �

Rozmer Otáčky Počet Výška segmentov Tvar Číslo V
(mm) (1/min) segm. (mm) výrobku ponuke

115 x 2 x 22,2 13280 8 5 + 2 C 3 4110110 �

125 x 2 x 22,2 12200 9 5 + 2 C 3 4120110 �

150 x 2,4 x 22,2 10200 10 5 + 2 C 3 4150110 �

180 x 2,4 x 22,2 8600 12 5 + 2 C 3 4180110 �

230 x 2,4 x 22,2 6600 15 5 + 2 C 3 4230110 �

300 x 2,8 x 20 6400 21 5 + 2 C 3 4300105 �

350 x 2,8 x d 5500 25 5 + 2 C 3 dle díry �

Rozmer Otáčky Počet Výška segmentov Tvar Číslo V
(mm) (1/min) segm. (mm) výrobku ponuke

115 x 2,2 x 22,2 13280 8 5 + 2 C 3 4110215 �

125 x 2,2 x 22,2 12200 9 5 + 2 C 3 4120215 �

150 x 2,4 x 22,2 10200 10 5 + 2 C 3 4150215 �

180 x 2,4 x 22,2 8600 12 5 + 2 C 3 4180215 �

230 x 2,4 x 22,2 6600 15 5 + 2 C 3 4230215 �

300 x 2,8 x 20 6400 21 5 + 2 C 3 4300225 �

350 x 2,8 x 20 5500 25 5 + 2 C 3 4350226 �

LT 36 Cool Formula special Rez za sucha

Mäkký kotúč s výborným rezom.
Používá sa všade tam, kde sú
potrebné veľmi tvrdé diamantové zrná.
Nevyžaduje chladiace prestávky.

Oblasť použitia: opuka a tvrdý
prírodný kameň (žula apod.)

LT 56 Cool Formula special Rez za sucha
Kotúč je určený špeciálne pre rezanie betónu.
Vynikajúce pojivo zaručuje perfektný rez vo
všetkých typoch betónu, vrátane armovaných.

Oblasť použitia: betón, vymývaný
betón, zámková dlažba, terazzo,
betónová strešná krytina

LT 76 Cool Formula special Rez za sucha
Veľmi tvrdé pojivo chrání kotúč pred rýchlym
opotrebením v abrazivnych materiáloch.
Kotúč znesie vysoké tepelné zaťaženie a je preto
možné pracovať bez chladíacich prestávok.

Oblasť použitia: abrazivne materiály
ako je vápenec, mazanina, omietka,
pieskovec, pórobeton, tehly,
klasické strešné krytiny

1b_diamantove_kotouce_Pantone_vrstvy:1b_diamantove_kotouce.qxd 10.6.2009 14:10 Stránka 12



1/2-11

Rozmer Otáčky Počet Výška segmentov Tvar Číslo V
(mm) (1/min) segm. (mm) výrobku ponuke

115 x 2,2 x 22,2 13280 - 9 GR 4110441 �

125 x 2,2 x 22,2 12200 - 9 GR 4120441 �

180 x 2,5 x 22,2 8600 - 9 GR 4180441 �

230 x 2,5 x 22,2 6600 - 9 GR 4230441 �

Rozmer Otáčky Počet Výška segmentov Tvar Číslo V
(mm) (1/min) segm. (mm) výrobku ponuke

115 x 1,4 x 22,2 13280 7,5 GR 4110512 �

125 x 1,4 x 22,2 12200 7,5 GR 4120512 �

150 x 2 x 22,2 10200 7,5 GR 4150512 �

150 x 2 x 25,4 10200 7,5 GR 4150517 �

180 x 2 x 22,2 8600 7,5 GR 4180512 �

180 x 2 x 25,4 8600 7,5 GR 4180517 �

230 x 2 x 22,2 6600 7,5 GR 4230512 �

300 x 2,6 x 25,4 6400 7,5 GRF 4300517 �

350 x 2,8 x 25,4 5500 7,5 GRF 4350517 �

Profesionálna kvalita vhodná pre silnejšie dosky
z kameňa.
Veľmi dobré funkčné vlastnosti a životnosť pri rezaní
betónu, strešných krytín, ruly, žuly, tehál.

Najvhodnejší pre pokrývačov
a pre stavby v teréne.

Nový. Tenký diamantový rezací kotúč s celoobvodovou
funkčnou vrstvou v tvare „Turbo“. Veľmi vhodný
pre rýchly a čistý rez jemných obkladačiek, hutných
dlaždic, dosiek zo žuly alebo iných stavebných materiálov
pri minimálnom prereze.

Pre rezanie jemnej keramiky,
obkladačiek a hutných dlaždic,
žulových dosiek a stavebných
materiálov s malým prerezom.

Poznámka: Všetky kotúče o priemere 300 mm a väčšie môžu byť dodávané s dierou 20, 22, 2 a 25,4 mm.
Ďalšie rozmery diamantových rezacích kotúčov na vyžiadanie

GRF Express special Rez za sucha

Evolution TURBO evolution Rez za sucha

1b_diamantove_kotouce_Pantone_vrstvy:1b_diamantove_kotouce.qxd 10.6.2009 14:10 Stránka 13


